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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 14/04/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:50.302
Media del dia 02:11.604
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.954
Tiempo medio grupo prueba 02:14.578
Pilotos en grupo iniciacion 24
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:12.480
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.165
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:50.302
Tiempo medio grupo medio 02:07.483
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.394
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.942




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CARLOSCBR medio 01:50.302 [ 01:50.302 | 00:00.000 | 00:21.302 | 00:00.000 | 00:17.181 31
MATAVIEJA avanzado 01:53.394 [ 00:03.092 | 00:03.092 | 00:18.209 | 00:00.000 | 00:06.547 14
MALIK avanzado 01:54.209 [ 00:00.814 | 00:03.907 | 00:17.395| 00:00.814 | 00:05.732| 29
GABRIELTOMAS | avanzado 01:54.684 | 00:00.475| 00:04.382] 00:16.919 | 00:01.289 | 00:05.257| 33
CHIKI avanzado 01:55.707 00:01.023 | 00:05.405] 00:15.896 | 00:02.312 | 00:04.234 19
JAVICRUZ medio 01:56.906 [ 00:01.199 | 00:06.604 | 00:14.697 | 00:06.604 | 00:10.576 13
PABLITO avanzado 01:57.974 | 00:01.067 | 00:07.672 | 00:13.630 | 00:04.579 | 00:01.968 16
DAVIDGARCIABAQlE¥Rerdo 01:57.983 [ 00:00.008 | 00:07.680 | 00:13.621 | 00:04.588 | 00:01.959 | 48
SANCHEZ avanzado 01:59.227 [ 00:01.244 | 00:08.925| 00:12.376 | 00:05.832| 00:00.714| 30
CGUIMBAL avanzado 01:59.360 [ 00:00.132 | 00:09.057 | 00:12.244 | 00:05.965| 00:00.582| 35
ALEVACA avanzado 01:59.368 [ 00:00.008 | 00:09.066 | 00:12.235| 00:05.974 | 00:00.573 19
ISMAELVILLALBA | avanzado 01:59.601 [ 00:00.232 | 00:09.299 | 00:12.002 | 00:06.207 | 00:00.340 12
MIGUELELVIRA [avanzado 01:59.858 [ 00:00.256 | 00:09.556 | 00:11.746 | 00:06.463 | 00:00.084 | 43
DAVID avanzado 01:59.958 [ 00:00.099 | 00:09.656 | 00:11.646 | 00:06.563 | 00:00.015| 34
CHAY avanzado 02:00.250 [ 00:00.292 | 00:09.948 | 00:11.353 | 00:06.856 | 00:00.308| 21
VILLEGAS avanzado 02:00.439 [ 00:00.188 | 00:10.136| 00:11.165| 00:07.044 | 00:00.496| 40
RAUL avanzado 02:00.443 [ 00:00.004 | 00:10.141 | 00:11.160| 00:07.048 | 00:00.501 20
RAFAKTM avanzado 02:01.216 [ 00:00.772 | 00:10.913 | 00:10.388 | 00:07.821 | 00:01.273 | 61
R1 medio 02:01.409 [ 00:00.193 | 00:11.107 | 00:10.194| 00:11.107 | 00:06.073 | 23
PAKITO medio 02:02.309 [ 00:00.899 | 00:12.007 | 00:09.294 | 00:12.007 | 00:05.173| 31
MOISESDOMINGO [ avanzado 02:02.582 [ 00:00.272 | 00:12.280 | 00:09.022 | 00:09.187 | 00:02.639 14
GUSI avanzado 02:02.649 [ 00:00.067 | 00:12.347 | 00:08.955| 00:09.254 | 00:02.707 16
EDU medio 02:02.837 [ 00:00.188 | 00:12.535| 00:08.767 | 00:12.535| 00:04.646| 43
MIGUELITO avanzado 02:03.815 [ 00:00.977 | 00:13.513 | 00:07.789 | 00:10.420 | 00:03.873 | 27
KRISTIAAN avanzado 02:03.900 [ 00:00.084 | 00:13.598 | 00:07.704 | 00:10.505| 00:03.957 15
DANI medio 02:04.176 [ 00:00.276 | 00:13.874 | 00:07.427 | 00:13.874| 00:03.306| 21
JORGEVILLAR medio 02:04.747 [ 00:00.570 | 00:14.445| 00:06.856 | 00:14.445| 00:02.735 16
SANTANO medio 02:04.897 [ 00:00.150 | 00:14.595| 00:06.706 | 00:14.595| 00:02.585 11
RAULGARCIA medio 02:05.251 | 00:00.353 | 00:14.949 | 00:06.353 | 00:14.949 | 00:02.232| 28
JAI avanzado 02:05.361 [ 00:00.110| 00:15.059| 00:06.242 | 00:11.967 | 00:05.419 16
FRANGF medio 02:06.290 [ 00:00.928 | 00:15.988 | 00:05.314 | 00:15.988 | 00:01.193 | 26
TOMAS medio 02:06.450 [ 00:00.160 | 00:16.148 | 00:05.153 | 00:16.148 | 00:01.032| 39
JAVIERVILLAR avanzado 02:06.741 [ 00:00.290 | 00:16.439| 00:04.863 | 00:13.346 | 00:06.798 14
JOSEMIGUEL medio 02:08.102 [ 00:01.360 | 00:17.800 | 00:03.502| 00:17.800 | 00:00.618 | 25
FRANCOIS medio 02:08.360 [ 00:00.257 | 00:18.057 | 00:03.244 | 00:18.057 | 00:00.876 14
OSCARVALVERDE | medio 02:08.474 [ 00:00.114 | 00:18.172| 00:03.130| 00:18.172 | 00:00.990 7
ENCINAS medio 02:10.235 [ 00:01.761 | 00:19.933 | 00:01.368 | 00:19.933 | 00:02.752 | 27
GUILLERMO medio 02:11.273 [ 00:01.038 | 00:20.971 | 00:00.330 | 00:20.971 | 00:03.790 | 39
FROILAN medio 02:11.284 [ 00:00.010 | 00:20.982 | 00:00.320 | 00:20.982| 00:03.800| 40
JULIANALCON iniciacion 02:12.480 [ 00:01.196 | 00:22.178 | 00:00.876 | 00:00.000 | 00:08.684 | 37
PUMARINO iniciacion 02:12.554 [ 00:00.073 | 00:22.252| 00:00.950 | 00:00.073 | 00:08.610| 34
FRANCISCOJVIER [ medio 02:12.682 [ 00:00.127 | 00:22.380 | 00:01.077 | 00:22.380 | 00:05.198| 24
IVANTORRES iniciacion 02:12.749 [ 00:00.066 | 00:22.447 | 00:01.144 | 00:00.268 | 00:08.416| 39
VICTORB iniciacion 02:13.008 [ 00:00.258 | 00:22.705| 00:01.403 | 00:00.527 | 00:08.157| 42
RAULGRANADO [ medio 02:13.258 [ 00:00.250 | 00:22.956 | 00:01.654 | 00:22.956 | 00:05.775| 23
CASTO medio 02:13.742 [ 00:00.483 | 00:23.440 | 00:02.137 | 00:23.440 | 00:06.258 | 25
CORRALES iniciacion 02:14.562 [ 00:00.820 | 00:24.260 | 00:02.958 | 00:02.081 | 00:06.602 | 36
LEGU iniciacion 02:14.770 [ 00:00.208 | 00:24.468 | 00:03.166 | 00:02.289 | 00:06.394 | 36
SALVADORRAMOS medio 02:14.928 [ 00:00.158 | 00:24.626 | 00:03.324 | 00:24.626 | 00:07.445 19
GABRI iniciacion 02:14.983 [ 00:00.054 | 00:24.681 | 00:03.379 | 00:02.502 | 00:06.181 33
OSCAR medio 02:15.104 [ 00:00.121 | 00:24.802 | 00:03.500 | 00:24.802 | 00:07.621 10
GALVAN iniciacion 02:15.865 [ 00:00.760 | 00:25.563 | 00:04.261 | 00:03.384 | 00:05.299 | 35
TOPO iniciacion 02:16.082 [ 00:00.216 | 00:25.780 | 00:04.477 | 00:03.601 | 00:05.083 | 32
OSCARCANO iniciacion 02:16.220 [ 00:00.137 | 00:25.918 | 00:04.615| 00:03.739 | 00:04.945]| 40
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VACA iniciacion 02:17.590 | 00:01.369 | 00:27.288 | 00:05.985| 00:05.109 | 00:03.575 32
ANDY iniciacion 02:18.415| 00:00.824 | 00:28.112] 00:06.810 | 00:05.934 | 00:02.750| 35
BULTRANCO iniciacion 02:18.765 | 00:00.350 | 00:28.463 | 00:07.161 | 00:06.284 | 00:02.399| 35
RAFA iniciacion 02:18.817 [ 00:00.052 | 00:28.515] 00:07.213 | 00:06.336 | 00:02.347| 44
J31 medio 02:19.095 [ 00:00.277 | 00:28.792] 00:07.490 | 00:28.792 | 00:11.611 3
DANIEL iniciacion 02:19.403 | 00:00.308 | 00:29.101 | 00:07.798 | 00:06.922 | 00:01.762| 33
JOHNNY iniciacion 02:20.103 [ 00:00.699 | 00:29.800 | 00:08.498 | 00:07.622 | 00:01.062| 39
JOSELUISESTEBAN iniciacion 02:22.977| 00:02.874 | 00:32.675] 00:11.373 | 00:10.496 | 00:01.812| 29
MODENES iniciacion 02:23.699 [ 00:00.721 | 00:33.397] 00:12.095| 00:11.218 | 00:02.534| 40
CARLOSSANGREGOQRI€iacion 02:24.473 [ 00:00.774 | 00:34.171] 00:12.869 | 00:11.992 | 00:03.308 | 31
MORENOVECINO | iniciacion 02:25.283 [ 00:00.809 | 00:34.981| 00:13.679 | 00:12.802 | 00:04.118| 30
VERDUGO iniciacion 02:27.784 | 00:02.500 | 00:37.482| 00:16.179 | 00:15.303 | 00:06.619| 42
ALCON iniciacion 02:33.413 [ 00:05.628 | 00:43.111 | 00:21.808 | 00:20.932 | 00:12.247| 40
CANTERO iniciacion 02:34.344 [ 00:00.931 | 00:44.042 | 00:22.740| 00:21.864 [ 00:13.179| 23
FRANTORRES iniciacion 02:59.608 [ 00:25.264 | 01:09.306 | 00:48.004 | 00:47.128 [ 00:38.443 | 26
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